
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35844-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 1 

SUPRA Praha, spol. s r.o. 
Kobylisy, Zdibská 1823/45 
182 00 Praha 8 
IČO 26416387 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na pořízení Nb. do brokovnic - vymezená část B, č.j. PPR-1117-21/ČJ-
2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-1117-21/ČJ-2023-990640 na pořízení Nb. do brokovnic - 
vymezená část B a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného 
rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  745 118,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2023. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
  

Název 
Množs

tví  
Cena za 1 ks 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 ks v Kč 
včetně DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

DPH v Kč 
celkem 

Cena celkem 

v Kč včetně DPH 

Náboj s hromadnou 
střelou 12 000 19,6500    23,7765    235 800,0000    49 518,0000    285 318,0000    

Náboj s jednotnou 
střelou 10 000 38,0000    45,9800    380 000,0000    79 800,0000    459 800,0000    

CELKEM 22 000     615 800,0000   129 318,0000   745 118,0000   

 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schval

 
 
 

vedoucí odboru správy majetku 
Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  

 

JID: PCR99ETRpo43153695  


